
»وقیحانه است«
واکنش الوفاق به حمایت آل خلیفه از اسرائیل

جمعیت الوفاق در واکنش به اظهارات وزیر خارجه 
آل خلیفه که از حملات رژیم صهیونیستی به کشورهای 
اســلامی دفاع کرده بود، این موضــع را وقیحانه و 

غیرمسئولانه خواند. 
جمعیت الوفــاق بحرین، دیروز در واکنش به ســخنان 
»خالد بن احمد آل خلیفه« اعلام کرد: »این سخنان، وقیحانه 
و غیرمســئولانه اســت و گویی او )خالد بن احمد( شبانه روز 
علیه منافع اعراب و مســلمانان اقدام می کند و مسائل امت را 

ابزاری برای کسب حمایت از رژیم صهیونیستی و حامیان آن 
قرار داده است«.

وزیر خارجه آل خلیفه که کشورش سعی زیادی در عادی 
کردن روابط با رژیم صهیونیســتی دارد، از حملات اخیر این 
رژیم در عراق، سوریه و لبنان دفاع کره بود. او دوشنبه گذشته 
اعلام کرد: »کســانی که این کشورها را هدف قرار می دهند و 
انبــار مهمات آن ها را منهدم می کنند، دفاع از خود می کنند. 

بنابراین نباید مورد سرزنش واقع شوند«.
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انفجارهای مشکوک در غزه
و شهادت 3 پلیس فلسطینی

وزارت کشور و امنیت داخلی غزه می گوید سه پلیس 
فلسطینی به دنبال وقوع دو انفجار مشکوک شهید و سه 
نفر هم زخمی شــده اند و آنها تحقیقاتی را در این زمینه 

آغاز کرده اند.
نوار غزه ســه شنبه شب شاهد دو انفجار در محل دو پاسگاه 
راهنمایــی و رانندگی در چهارراه »الدحــدوح« بود که در جریان 
آن ســه پلیس فلسطینی شهید و سه نفر دیگر زخمی شد. آنطور 
که خبرگزاری ایسنا خبر داده، وزارت کشور فلسطین در بیانیه ای 

اعلام کرده، نیروهای امنیتی توانسته اند سرنخ های اولیه  را درباره 
جزئیات این انفجار مشکوک و عاملان آن به دست آورند و همچنان 
تحقیقات برای روشن شدن کل ابهامات این دو انفجار ادامه دارد و 
به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد. طبق این بیانیه، این انفجارهای 

مشکوک با هدف برهم زدن اوضاع داخلی انجام شده اند.
در همین رابطه »اسماعیل هنیه«، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس گفته،  این اولین حادثه ای نیست که برای غزه رخ داده ما 

پشت سازمان های امنیتی مان هستیم.

اعتراض خاخام ها  به شیوع فساد اخلاقی 
در پادگان های ارتش رژیم صهیونیستی

سرویس خارجی-
خاخام های ارشد صهیونیســت درباره شرایط نیروهای زنان 
ارتش رژیم صهیونیستی پیامی ویژه به نخست وزیر، رئیس ستاد 
کل ارتش و فرماندهان ارتش این رژیم فرستاده و به »فساد فراگیر« 

در پادگان ها به شدت اعتراض کرده اند.
ارتش رژیم صهیونیســتی که مدعی است یکی از قوی ترین ارتش های 
جهان است، از درون دچار چنان فساد و پوسیدگی شده که صدای اعتراض 

خاخام های ارشد این رژیم را هم درآورده است.
گروهی از خاخام های ارشد این رژیم در پیام  خود نسبت به افزایش سقط 
جنین در میان سربازان زن ابراز نگرانی کرده و گفته اند، این معضل میلیون ها 
شِــکِل برای ارتش هزینه تراشیده اســت. این خاخام ها در ادامه خواستار 
»حفظ فضای مناسب در پایگاه های نظامی و حفظ حرمت پادگان« شده اند.

شبکه دو تلویزیون رژیم صهیونیستی هم در این باره اعلام کرده، این پیام 
پس از آن فرستاده شد که ارتش یک هفته پیش گفته بود، در سال جاری 
میزان سقط جنین در میان نیروهای نظامی زن افزایش یافته است. روزنامه 
هاآرتص نیز پیش تر نوشــته بود، دادستانی کل نظامی رژیم صهیونیستی 
در سال ۲۰۱۴  اعلام کرد، تعداد لوایح اتهام ارائه شده علیه نظامیان درباره 
ارتکاب جنایت های جنسی در سال ۲۰۱۴ در مقایسه با ۲۰۱۳، ۴۰ درصد 
افزایش یافته است. این آمار صرفا درباره سقط جنین است که گوشه ای از 

فساد اخلاقی موجود در ارتش این رژیم را نمایان می سازد.
اما همین میزان اطلاعات نشــان می دهد که این رژیم در حفاظت از 
محیط داخلی ارتش های خود هم ناتوان است. ارتش رژیم صهیونیستی با 
۱۷ میلیارد دلار بودجه و ۱۶۰۰۰۰ پرســنل در مراقبت از نیروهای خود 

نیز موفق نبوده است.

مهم ترین جلسه محاکمه »نجیب رزاق« 
به اتهام غارت اموال دولتی

مهم ترین جلسه دادگاه رســیدگی به تخلفات گسترده مالی 
نخست وزیر ســابق مالزی هم برگزار شد تا دست اندازی وی به 
بیت المال بررسی شود. یکی از اتهام های جنجالی »رزاق«، دریافت 

رشوه از رژیم »آل سعود« است.
یکی دیگر از جلسه محاکمه »نجیب رزاق«، نخست وزیر سابق مالزی 
به جرم فساد اقتصادی روز گذشته برگزار شد. این جلسه مهم بود چون در 
آن به یکی از بزرگترین اتهامات ایشــان رسیدگی شد. نخست  وزیر سابق 
مالزی سال گذشته به اتهام فساد مالی بازداشت شده بود. در کیفر خواست 
وی به اتهاماتی از جمله دســت اندازی به حدود ۷۰۰ میلیون دلار اموال 
عمومی و دریافت رشــوه از آل سعود اشاره شده، او در غارت سرمایه های 
دولتی نقش محوری داشته و صدها میلیون دلار را به حساب شخصی خود 

منتقل کرده است.
 نخســتین دادگاه محاکمه نجیب رزاق، بــه اتهام غارت اموال دولتی 
حدود پنچ ماه پیش برگزار شــد. بر اساس گزارش ها، چندین نوبت دیگر 
از محاکمه های وی باقی مانده، البته جلســه دادگاه روز گذشته، مهمترین 
جلســه محاکمه  وی عنوان شده است. طی دادگاه هایی که تاکنون برگزار 
شــده، وی به ۲۱ فقره پولشویی و چهار فقره سوء استفاده از قدرت متهم 
شده است. »گوپال سریرام«، دادستان ارشد در آغاز این محاکمه به دادگاه 

عالی کوالالامپور گفته بود: »نجیب مهره اصلی این پرونده فساد است«.
این دادســتان ضمن اشــاره به تراکنش های مالی که طی سه سال به 
حساب های نجیب انجام شــده، اضافه کرده بود که: »هدف او مال اندوزی 
بوده اســت. نجیب امور مالی مهم صندوق توسعه مالزی را تنها در کنترل 
خود داشته و از جایگاهش برای نفوذ بر هیئت مدیره این صندوق استفاده 

کرده است«. 
گفتنی است »نجیب تون رزاق« به عنوان ششمین نخست وزیر مالزی، 
حدود چهار ســال امور این کشــور را در دست داشت. وی  سال ۲۰۱8 با 
بازگشــت مجدد »ماهاتیر محمد« به عرصه سیاست مالزی روبرو شد و از 
وی شکست خورد. وی پس از آن که از قدرت کنار رانده شد مورد اتهام های 
متعددی مالی قرار گرفت. از جمله اتهامات وی دریافت مبالغ کلان نامتعارف 
از »آل ســعود« بوده است. رزاق در باره دریافت رشوه از سعودی ها گفته: 

»رشوه نبود، پاداش بود«!

ترامپ: رقبای من 3 کله پوک هستند 
مطمئنم پیروز می شوم!

سرویس خارجی-
رئیس جمهــور آمریکا این بار به هم حزبی های خود حمله و در 
توئیتی رقبای انتخاباتی خود از حزب جمهوری خواه را »سه کله پوک« 
توصیف کرده است. ترامپ حتی نوشته مطمئن است در این انتخابات 

پیروز می شود. 
بازار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا روز به روز گرمتر و حملات 
کاندیداها به همدیگر نیز شدیدتر می شود. ترامپ پیش از این کاندیداهای 
احتمالی حزب دموکرات را آماج شدیدترین حملات قرار داده و جوبایدن را 
خواب آلود و برنی ســندرز را پیرمرد احمق خطاب کرده بود. دیروز اما خبر 
رسیده که ترامپ پا را فراتر گذاشته و  کاندیداهای هم حزبی خودش را نیز 

»کله پوک« خطاب کرده است. 
ترامپ در پیامی توئیتری نوشــته: »آیــا می توانید باور کنید؟ من مورد 
تایید ۹۴ درصد در حزب جمهوری خواه هســتم و سه کله پوک در انتخابات 
با من رقابت می کنند. یکی از آن ها آپالاچیان تریل است که به دلایل بد در 
آرژانتین است. دیگری )جو والش( یک عضو کنگره از ایالت ایلینویز است که 
زمانی آدم بده کنگره بوده و دور دوم انتخابات پیروز نشــده و پس از آن در 
رادیو نیز شکست خورده است. سومین نامزد نیز مردی است که نمی توانست 
حتی موقع جایزه گرفتن صاف بایستد. من می توانم آن ها را شکست دهم«. 
بر اساس گزارش »دیلی میل« این سه نفر »مارک سانفرد« فرماندار قبلی 
کارولینای جنوبی، جوی ولش نماینده ایلینویز در کنگره و بیل ولد فرماندار 

سابق ماساچوست هستند که ترامپ آنها را »سه کله پوک« خوانده است.
این اظهارات ترامپ در حالی مطرح می شــود که بر اساس جدیدترین 
نظرسنجی ها، اکثر مردم آمریکا خواهان کنار رفتن او از قدرت هستند و تمایل 
دارند در انتخابات آتی رئیس جمهوری جدیدی وارد کاخ ســفید شود. طبق 
یک نظرسنجی دیگر بخت جو بایدن، برنی سندرز و الیزابت وارن، نامزدهای 
دموکرات انتخابات، برای کسب جایگاه ریاست جمهوری بیشتر از ترامپ است.

بازگشت ساکنان »خان شیخون« به خانه
رؤیای اردوغان را بر باد داد

 یک مقام ســوری گفت، بازگشت ساکنان شــهر راهبردی
»خان شیخون« به خانه و کاشانه خود پس از آزاد سازی این شهر 
به دســت نیروهای ارتش سوریه، رویای ترکیه برای تسلط بر این 

منطقه را بر باد داد.
»فادی السعدون« معاون استاندار »ادلب« اعلام کرد که ارتش سوریه با 
آزادسازی شهر راهبردی »خان شیخون« در استان ادلب، توانست »طرح ها و 
رؤیاهای رژیم ترکیه درباره تحمیل قیمومیت خود بر این شهر را بر باد دهد«.
الســعدون با اشــاره به اینکه شــماری از خانواده ها به خان شیخون 
بازگشــته اند، خاطر نشان کرد که اگر ارتش سوریه  دایره امنیت این شهر 
را به بیش از ۱۰ کیلومتر افزایش دهد، شــمار زیادی از ســاکنان  به این 
شهر بازخواهند گشت. وی با تأکید بر ارائه تسهیلات دولتی برای بازگشت 
ساکنان خان شیخون، به آنان پیشنهاد کرد که به صورت گسترده به این 
شــهر بازنگردند، تا اینکه ارتش ســوریه بتواند امنیت مناطق اطراف آن را 
تأمین کند و این وعده تا ۱5 روز دیگر محقق خواهد شــد. الســعدون در 
باره اهمیت سیاسی خان شیخون گفت: رژیم ترکیه ادعا می کرد که)خان 
شــیخون( را تحت قیمومیت خود در خواهد آورد، ولی  طرح ها و رؤیاهای 
)سران( ترکیه  بر باد رفته است. معاون استاندار ادلب اعلام کرد که در پی 
آزادســازی خان شیخون، پنج افسر ارتش ترکیه که مسئول عملیات ادلب 
بوده اند، استعفا کرده اند. این اتفاق »دلیلی بر خواری ]رجب طیب[ اردوغان 
]رئیس جمهور ترکیه[ و شکست وی در اتخاذ تصمیماتی است که با ماهیت 

این مرحله از پیروزی های ارتش سوریه، هیچ تناسبی ندارد.
وی با بیان اینکه اردوغان با سفر خود به روسیه، امیدوار بود که بتواند 
پیشروی ارتش سوریه را متوقف کند، تأکید کرد: این عملیات تا آزادسازی 
آخرین وجب از خاک سوریه ادامه خواهد داشت... پیروزی های پیاپی ارتش 
در ادلب، بر آینده سیاسی اردوغان در ترکیه تأثیر دارد و بهترین گواه این 
مدعا این اســت کــه وی در انتخابات، )حمایت از خــود را در( بزرگترین 
شــهرهای ترکیه مانند اســتانبول، آنتالیا و آنکارا را از دســت داده است.
الســعدون در پایان تصریح کرد، اردوغان چندین بار امتحان شده است، او 
به وعده های خود )در توافق سوچی( عمل نکرده است. او متعهد شده بود 
که افراد مسلح را از منطقه ای خارج و این منطقه را عاری از سلاح کند. اما 
در عمل، تعداد تروریست ها افزایش یافته و نوع و کمیت سلاح تروریست ها 

نیز بیشتر شده است.
خان شیخون اخیرا به دست نظامیان سوری آزاد شده است.

کره شمالی به شدت
 مشغول فعالیت های اتمی و نظامی است

بر اساس تصاویر ماهواره ای که منابع آمریکایی و صهیونیستی 
می گویند به آن دست پیدا کرده اند، کره شمالی سیاست گسترش 
فعالیت  های اتمی را خود را با شــدت ادامه داده و مشغول ارتقای 

تجهیزات نظامی خود است. 
تصاویری که وبگاه صهیونیستی »عاروتص شوع« آنها را منتشر کرده، 
حکایت از تحرکات جدی نظامی و اتمی کره شــمالی دارد. این وبگاه طی 
گزارشی نوشته پیونگ یانگ با جدیت بسیار زیادی در حال ساخت زیردریایی 
مجهز به موشک بالستیک است. نویسنده این گزارش این را هم گفته که به 
احتمال فراوان پیونگ یانگ برای یک آزمایش موشکی جدید آماده می شود. 
بر اساس این گزارش، ساخت این زیردریایی، توانمندی »پیونگ یانگ« برای 

حمله به مسافت های طولانی را تقویت می کند.
طبق این گزارش این تصاویر هوایی روز دوشنبه هفته جاری از کارگاه 
کشتی سازی »سینپو ساوث« در کره شمالی گرفته شده است. ماه گذشته 
هم رسانه های کره شمالی اعلام کرده بودند رهبر کره شمالی از نزدیک بر 

فرآیند ساخت یک »زیردریایی جدید« نظارت داشته است.
در همین راستا، شــبکه تلویزیونی »ان اچ کی« ژاپن هم نوشته گروهی 
تحقیقاتی در آمریکا موسوم به »شمال سی و هشت« اعلام کرده، »کره شمالی 
در حال غنی سازی اورانیوم در مقیاس بالا برای تولید سلاح های اتمی است«. 
این گروه تحقیقاتی همچنین تصاویر ماهواره ای که نشان دهنده  بهره برداری 

از بزرگ ترین معدن اورانیوم این کشور است را منتشر کرده است«.
گفتنی است، روند کره شمالی کاملا با مسیر سیاسی ای که طی چند 
ماه گذشته درباره این کشور گفته می شد تفاوت دارد. سران پیونگ یانک 
شــدیدا از بد عهدی آمریکا عصبانی اند. کره شمالی طی یک ماه گذشته 
با شلیک حدود ده موشک قاره پیما، اعتراض خود را به مقامات واشنگتن 
به خاطر برگزاری رزمایش مشــترک با کره جنوبی ابراز کرده اســت. این 
رزمایش مشترک دقیقا در جوار مرزهای آبی کره شمالی برگزار شد. از نگاه 
پیونگ یانگ برگزاری رزمایش با مذاکرات انجام شده مغایرت دارد. این در 
حالی است که ترامپ در آستانه انتخابات ریاست جمهوری در این کشور، 
سیاست »بی اعتنایی« به آزمایش های موشکی را نشان داده و تاکید کرده 
که این تست های موشکی اصلا باعث نگرانی او نمی شود! هر چند توافق 
با کره شمالی امری حیاتی برای ترامپ در انتخابات آتی به حساب می آید 
اما ظاهرا کره شــمالی مسیر خود را مجددا تغییر داده و دیگر از سازش و 
نرمش خبری نخواهد بود! مسیری که اگر تا زمان برگزاری انتخابات ۲۰۲۰ 

آمریکا همچنان طی شود، قطعا به زیان ترامپ خواهد بود.

دست رد انصارالله به سینه ترامپ
» با آمریکا مذاکره نمی کنیم«

سرویس خارجی-
در حالی که برخی رسانه ها از تمایل آمریکا برای 
مذاکره با انصارالله یمن خبر داده بودند، این جنبش 

اعلام کرده به واشنگتن اعتمادی ندارد. 
روند تحولات یمن به گونه ای پیش می رود که نتیجه 
آن تثبیت اقتدار سیاسی و نظامی انصارالله است. چرا که 
ائتلاف ســعودی از پیروزی نا امید و اکنون به فکر نجات 
خود افتاده اســت. علاوه بر این ســفر هیئت انصارالله به 
ایران و معرفی نخستین سفیر دولت نجات ملی یمن در 
تهران به عنوان نخستین گام در پذیرش دولت انقلابیون 
به شمار می رود. عملیات های کوبنده و موثر یمن علیه 
شــهرها و مراکز حیاتی عربستان هم باعث شده تا حتی 
آمریکا به عنوان حامی اصلی ائتلاف سعودی در این تجاوز 

به دنبال مذاکره با انصارالله باشد. 
آن طور که ایســنا نوشــته، روزنامه »وال اســتریت 

ژورنال« اعلام کرده آمریکا برای آغاز مذاکرات مستقیم 
با جنبش انصارالله یمن آماده می شود. طبق این گزارش، 
واشنگتن امیدوار است که بتواند عربستان را به مشارکت 
در گفت وگوهای محرمانه بــا مقامات انصارالله در عمان 
متقاعــد کند و درســت زمانی که تــرس از یک جنگ 
منطقه ای گســترده در حال شدت گرفتن است، احتمالا 
این ابتکار عمل، کانال های ارتباطی را میان دولت دونالد 

ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا و انصارالله ایجاد کند.
این رسانه آمریکایی در گزارش خود همچنین آورده، 
نمایندگان ارشد دولت باراک اوباما، رئیس جمهور سابق 
آمریــکا در ســال ۲۰۱5 و چند ماه پــس از آغاز جنگ 
یمن، برای اولین بار در عمان به طور محرمانه با مقامات 
انصــارالله دیــدار کردند تا در جهــت برقراری آتش بس 
و آزادی آمریکایی هــای دربند این نیروها اعمال فشــار 
کنند. همچنین مقامات واشنگتن سال گذشته در جریان 

مذاکرات صلح ســازمان ملل  در سوئد با رهبران انصارالله 
دیــدار کردند اما هیچ گونه مذاکرات مســتقیم مهمی از 
زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
در سال ۲۰۱۷ تاکنون میان دو طرف انجام نشده است.
طبق این گزارش، خروج امارات و نیروهایش از یمن 
و تسلط نیروهای تحت حمایت آن بر عدن، آمریکا را به 
سمت ایجاد یک حرکت دیپلماتیک، از جمله برنامه هایی 
برای مذاکره مســتقیم با حوثی ها واداشته است. ریاست 
هیئت مذاکره کننده آمریکایی را »کریســتوفر هنسل« 
برعهده خواهد گرفت کــه اوایل ماه آوریل)فروردین( از 
سوی ترامپ به عنوان سفیر واشنگتن در یمن انتخاب شد.
در همین راســتا شبکه آمریکایی »الحره« نیز ضمن 
تأیید این خبر به نقل از چند منبع مطلع در واشــنگتن 
اعلام کرده این گفت وگوها در صورت تحقق، با هماهنگی 
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و در عمان 

انجام می شود.
واکنش انصارالله

امــا در واکنش بــه این خبر،  »محمــد البخیتی«، 
عضو دفتر سیاســی جنبش انصــارالله یمن در مصاحبه 
تلفنی شبکه الجزیره تاکید کرد: »ما اعتمادی به آمریکا 
نداریم، زیرا جنگ علیه یمن در واقع در درجه اول جنگ 
آمریکاست و عربستان، امارات و مزدوران داخلی شان، فقط 
ابزار هایی در دست آمریکا هستند. حمایت آمریکایی ها از 
منصور هادی به این علت است که او همه تصمیم گیری ها 
را به آمریکایی ها واگذار کرده است. همه در یمن می دانند 
که بین سال های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ حاکم اصلی یمن، سفیر 
آمریکا بــود. ما نیازی به میانجی گــری آمریکا نداریم. 
آمریکا عامل همه مشکلات نه فقط در یمن بلکه در همه 
کشور های عربی و اسلامی است. ما بار ها تأکید کرده ایم 
که باید تماس مستقیم بین ما و عربستان صورت گیرد«.

تغییر تاکتیک دبیرکل حزب الله لبنان و امتناع 
وی از دادن پاسخ سریع به حمله پهپادی اخیر رژیم 
اسرائیل، سران این رژیم و جامعه صهیونیستی را 
سردرگم کرد و آنها را در وضعیت برزخی قرار داد.

وحشت میان ســران و جامعه صهیونیستی دائمی 
شد وآنها در سراسر فلسطین اشغالی در اضطراب به سر 
می برند و انتظار کشنده ای را تجربه می کنند، چون هر 
لحظه ممکن است موشک نقطه زن حزب الله از را برسد. 
اخیــرا و در پی ورود دو پهپاد اســرائیلی به جنوب 
بیروت، »سید حسن نصرالله« دبیر کل حزب الله لبنان ، 
طی یک سخنرانی، رژیم صهیونیستی را تهدید کرده بود 
که مقاومت طی چند روز آتی ، به این تجاوز پاسخ خواهد 
داد. در همان زمان اعلام شده بود که حدود ۲۰۰۰ هدف 
در فلسطین اشغالی باید منتظر فرود موشک های نقطه 

زن حزب الله باشند.
اما دیروز خبر گزاری ایسنا به نقل از یک منبع نزدیک 
به دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کرد که سید حسن نصرالله 
طی نشستی درون حزبی گفت: می توانید راحت بخوابید، 

پاسخ ما امروز نخواهد بود.
به گفته این منبع، نصرالله در نشســت مذکور تاکید 
کرد: مقاومت تعیین می کند کی و کجا این ضربه را وارد 
کند. مقاومت می تواند چهار تا پنج هواپیما را ساقط کند 
نه بیشــتر، به طوری که فعالیت اطلاعاتی )جاسوسی( 

اسرائیل را محدود و مختل سازد.
نصرالله اضافه کرد: ما سلاح تهاجمی و کیفی خود را 

هرگز خرج پهپادها نمی کنیم.
درباره زمان پاسخگویی نیز سید حسن نصرالله اظهار 
داشت: زمانی که حمله قنیطره رخ داد، حریم هوایی آنجا 
تحت حفاظت بود، ما شش شهید دادیم، با وجود آن، ۱۰ 
روز صبر کردیم . الان )هم( ما عجله ای نداریم  و می گذاریم 

اسرائیلی ها در حالت آماده باش باشند.
در همین رابطه، دومنبع مطلع دیگر نیز اعلام کردند، 
حزب الله لبنان برای اجرای »ضربه حســاب شده« علیه 
اســرائیل، برنامه ریزی می کند، به طوری که هرگز منجر 

به وقوع جنگ در منطقه نخواهد شد.
این دو منبع مطلع روزسه شنبه به خبرگزاری رویترز 
گفتند، پاسخ حزب الله لبنان به شیوه ای برنامه ریزی خواهد 
شد که منجر به جنگی نشود، که نه حزب الله و نه اسرائیل 

آن را نمی خواهند.

این دو منبع افرودنــد، در حال حاضر رویکرد روی 
ضربه حســاب شده است، اما شیوه ای که باید اجرا شود، 

مسئله دیگری است.
حزب الله لبنان صبح روز یکشنبه اعلام کرده بود، یک 
فروند پهپاد اســرائیلی در ضاحیه جنوبی بیروت سقوط 
کــرده و یک پهپاد دیگر نیز در آســمان همین منطقه 

منفجر شده است. 
دولت بیروت نیز بلافاصله وقوع این رخداد را تایید 
کــرده و آن را تجاوزی علنی از ســوی اســرائیل علیه 
حاکمیت لبنان خوانده اســت. بیــروت همچنین، فورا 
شــکایتی را در ارتباط با نقض حاکمیت لبنان، تقدیم 

شورای امنیت کرد.
آشفتگی و نگرانی در فلسطین اشغالی

منابع مختلف از فلسطین اشغالی خبر می دهند که 
کل جامعه صهیونیســتی به همراه حاکمان، در وضعیت 
نگرانی و انتظار به سر می برند و نیروی هوایی این رژیم 

به صورت شبانه روز در حالت آماده باش است.
پایگاه صهیونیســتی »دبکا« اعلام کرد، ارزیابی های 
اطلاعاتی نشان می دهند که حزب الله همه تلاش خود را 
برای حمله علیه هدف اسرائیلی طی سه هفته آتی یعنی 
تا زمان برگزاری انتخابات پارلمانی اسرائیل به کار می گیرد.

روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« هم نوشت: 

حزب الله به زودی یک پایگاه را در شمال اسرائیل هدف 
قرار خواهد داد.

» یوسی یهوشواع«تحلیلگر مسایل نظامی این  روزنامه 
افزود، از آنجا که) اسرائیل( باور دارد سید حسن نصرالله 
هرگز دروغ نمی گوید و همواره پایبند به راســتگویی و 
حقیقت اســت، اسرائیل از مرحله حمله به مرحله رصد، 

انتظار و دفاع منتقل شده است.
روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« هم با اعلام این که 
تهدیدهای دبیرکل حزب الله لبنان، مقامات سیاسی تل آویو 
را ترســانده است، نوشت که دســتگاه امنیتی و نظامی 
اسرائیل برای واکنش تلافی جویانه مقاومت آماده می شود.
خبرگــزاری فارس نیز بــه نقــل از»ایندیپندنت« 
گزارش داد، اســرائیل از سفارتخانه ها ، کنسولگری ها و 
نمایندگی های خود در سرتاســر جهان خواسته احتیاط 
بیشــتری کنند و به ســفرا و نمایندگان ارشد خود هم 
توصیه کرده است طی روزهای آتی در خانه هایشان بمانند. 
منبع مذکور افزود، تل آویو به شــخصیت های ارشد 
صهیونیست توصیه کرده از سفرهای غیرضروری پرهیز 
کنند، به خصوص رؤســای سابق سرویس های امنیتی و 
افسران ارشد بازنشسته، زیرا بیم سوء قصد و تلاش برای 

ترور آنها وجود دارد.
رژیم صهیونیســتی همچنین بــه مقامات این رژیم  

دستور داد طی این مدت به ترکیه سفر نکنند، زیرا پیش 
بینی می شــود که حماس علیه آنهــا عملیات احتمالی 

انجام خواهد داد. 
ایندیپندنت نوشت: ارتش اسرائیل هم حضور نیروهای 
خــود در مرز با لبنان را تقویت کرده و مانع عبور و مرور 
خودروهــای غیرنظامی  در مناطق نزدیک به نوار مرزی 

با لبنان می شود. 
پایگاه خبری »النشره« تاکید کرد که حزب الله با پاسخ 
قطعی به تجاوز رژیم صهیونیستی، معادلات جدیدی را 

در منطقه تثبیت خواهد کرد.
النشره نوشت: پس از کشته شدن دو عضو حزب الله 
در حمله اخیر اســرائیل به ســوریه و پس از سقوط دو 
هواپیمای بدون سرنشــین اسرائیلی در ضاحیه بیروت، 
سیدحسن نصرالله قول قصاص داد. او چگونه و کی پاسخ 
خواهد داد؟ ...حزب الله به احتمال زیاد با هواپیماهای بدون 
سرنشین که از لبنان پرواز می کنند، دست به حمله هوایی 
خواهد زد، اما بدون لو رفتن این که از کجا )این پهپادها( 

هدایت می شوند.
وی تاکیــد کرد: حزب الله توانایی های خود را در این 
زمینه به ویژه در ســوریه، توسعه داده و در آنجا عملیات  
بسیاری را با هواپیماهای بدون سرنشین انجام داده است. 

تهدید معاون نصرالله
»شــیخ نعیم قاسم« معاون دبیر کل حزب الله لبنان 
گفت ، نمی تــوان با تجاوز رژیم صهیونیســتی همانند 
یک موضوع گذرا برخورد کرد. پاســخ به هرگونه حمله 
اسرائیل همان طوری خواهد بود که سید حسن نصرالله 

در سخنرانی اخیر خود به آن اشاره کرده است.
وی تصریح کرد که حزب الله درباره چگونگی پاســخ 
خود صحبتی نمی کند، چون ارائه هرگونه جزئیات به نفع 
تل آویو خواهد بود، اما واکنش حزب الله  به قدر مناســب، 

غافلگیر کننده خواهد بود.
گروه های فلسطینی:

 در کنار حزب الله  می مانیم
یک منبــع ویژه در مقاومت فلســطین به خبرنگار 
المیادیــن در نوار غزه اعلام کــرد،در صورتی که جنگ 
اسرائیل ضد حزب الله در بگیرد، گروه های فلسطینی در 
خط درگیری ها قرار خواهند گرفت. این مقام فلسطینی 
افزود ، اشغالگران باید به خوبی پیام حمایت ما از مقاومت 

لبنان را متوجه شوند.

اسرائیل در برزخ
حزب الله لبنان کی انتقام خواهد گرفت؟

یک نشریه انگلیسی با انتشارجزئیات جدیدی 
از حملات پهپادی اخیر رژیم صهیونیســتی به 
پایگاه های»حشدالشــعبی« عراق، از همدستی 
کردهای مسلح سوری و سعودی ها با اسرائیل در 

این حمله پرده برداشت.
» میدل ایست آی« طی گزارشی اختصاصی به نقل 
از مقامات اطلاعاتی عراق نوشــت: پنج حمله پهپادی 
اخیر صهیونیست ها به مراکز نظامی عراق، از پایگاه های 
متعلق به شبه نظامیان کرد تحت حمایت آمریکا موسوم 
به »نیرو های دموکراتیک سوریه«، که از حمایت مالی 

عربستان سعودی برخوردارند، صورت گرفته است.
این نشریه به نقل از یک افسر اطلاعاتی عراق ، که 
نخواست نامش فاش شــود، گزارش داد که بر اساس 
آخرین گزارش های سری و امنیتی این کشور، حملات 
پهپادی رژیم صهیونیســتی به مواضــع نظامی عراق،  
با پشــتیبانی ســعودی ها و با آگاهی کامل نیرو های 

دموکراتیک سوریه به اجرا در آمده است.
به گفته این مقــام عراقی، طرح حمله پهپادی به 
مواضع نیرو های مقاومت عراق، زمانی اجرایی شــد که 
»ثامر السبهان«  وزیر ســعودی در امور خلیج فارس، 
مــاه ژوئن)خرداد( به مناطق تحــت کنترل نیرو های 
دموکراتیک سوریه در شرق این کشور سفر کرده بود.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، السبهان که 
یکی از مقامات ارشــد نظامی »محمد بن ســلمان« 
ولیعهد عربستان نیز محسوب می شود، در ازای استفاده 
از پایگاه های نیرو های دموکراتیک سوریه، آمادگی ریاض 

برای حمایت مالی از آنها را اعلام کرده بود.
طبــق اظهارات این مقام عراقی، پایگاه های شــبه 
نظامیــان کرد مــورد حمایت آمریکا، بــرای حمله به 
مواضع نیرو های مقاومت عراق، دارای موقعیت مناسبی 
هســتند. این در حالی است که امکان حمله به اهداف 
حشد الشعبی عراق از سرزمین های اشغالی وجود ندارد.به 
همین خاطر، حمله به حشد از مناطق تحت کنترل شبه 
نظامیان کرد در شمال شرق سوریه انجام می شده است. 
 مقامات و منابع رژیم صهیونیســتی و آمریکا طی 
روزهــای اخیر اعتراف کرده انــد که حملات یک ماه 
گذشته به مراکز حشد الشــعبی عراق توسط اسرائیل 

صورت گرفته است.

در واکنش به این اتفاقات، ســران ســه قوه عراق 
هرگونه حمله به حشد الشــعبی را حمله به حاکمیت 

عراق دانسته اند.
در ادامــه حمایــت های قاطع مقامــات عراقی از 
حشد الشعبی، »عادل عبدالمهدی« نخست وزیر عراق، 
در نشســت هفتگی هیات دولت  تاکید کرد،  بغداد با 
همه تجهیزاتی که در اختیــار دارد، قاطعانه و محکم 
به تجاوزاتی کــه از داخل یا خارج خاک عراق صورت 

می گیرد، پاسخ خواهد داد.
آمریکا

در پی حمــلات مکرری که علیه حشدالشــعبی 
انجام شــد، »ابو مهدی المهندس« نفر دوم ســازمان 
الحشد الشــعبی، و »هادی عامری« از فرماندهان ارشد 
حشد، دولت آمریکا را مســئول این حوادث دانستند. 
این دو فرمانده به همراه خیلی از مقامات و جریان های 
سیاســی، از دولت بغداد خواســتند آمریکایی ها را از 

عراق بیرون کند.
به گفتــه کارشناســان، آمریکا کامــلا بر فضای 
 عــراق نظــارت دارد و عــلاوه بــر آن، پهپادهایی که
رژیم صهیونیســتی از آنها استفاده می کند، آمریکایی 
هستند. لذا، بدون حمایت و نظارت آمریکا، امکان چنین 

حملاتی وجود ندارد.
اما علی رغم این دلایل مبرهن و آشکار، »کریستوفر 

دیکا« معاون فرمانده نیروهای ائتلاف بین المللی 
ادعا کرد: باور به اینکه ائتلاف بین المللی، حمله به 

عراق را آسان کرده، یک باور اشتباه است!
وی در ادامــه این اظهارات مضحک، مدعی شــد: 
نیروهای عراقی  بر حریم هوایی ]عراق[ تســلط دارند، 

نه ائتلاف بین المللی.
این اظهارات در حالی صورت می گیرد که علی رغم 
نابود شدن داعش، ائتلافی که ماموریت خود را مبارزه با 
داعش می داند، همچنان در عراق حضور دارد! همین 
تداوم حضور آمریکایی ها در عراق، به تنهایی ثابت می 
کند که ماموریت ائتلاف آمریکایی، ادامه تسلط بر عراق، 
سرکوب حشدالشعبی و ایجاد مزاحمت برای ایران است.
پیش از این و در ســال ۲۰۰۳ نیز عوامل موساد با 
حمایت اشــغالگران آمریکایی، صدها استاد دانشگاه و 

نخبه عراقی را ترور کرده اند.

میدل ایست آی:

آل سعود و کردهای سوری در حملات اسرائیل به حشد الشعبی دست دارند

بیش از 160 تن از نماینــدگان پارلمان عراق 
خواستار اخراج نظامیان تروریست آمریکایی از این 

کشور شدند. 
پس از حمایت قاطع »عادل عبدالمهدی« نخست وزیر، 
»برهم صالح« رئیس جمهور و »محمد الحلبوسی« رئیس 
پارلمان عراق از نیروهای بسیج مردمی عراق)حشد الشعبی( 
نمایندگان پارلمان این کشور نیز در حمایت از این نیروهای 
مردمی خواســتار اخراج نظامیان آمریکایی از این کشور 
شــدند. »احمد الکنانی« نماینده ائتلاف »الفتح« درباره 
اخراج نظامیان تروریســت آمریکایی از عراق گفت، برای 
تصویب این قانون، نصاب قانونی نیز محقق شــده است 
و۱۶5 نماینده، قانون اخراج نظامیان تروریست آمریکایی 

را امضا کرده اند که در میان آنان، نام نمایندگان اهل تسنن 
نیز به چشم می خورد. به گزارش فارس این نماینده عراقی 
موضعگیری اخیر دولت عراق نسبت به حملات پهپادی 
رژیم صهیونیستی به الحشد الشعبی را هم »زشت« قلمداد 
و تأکید کرد که این موضع، با حجم این حادثه تناســب 
نداشت. وی اظهار داشت تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی 
مستلزم آن است که پارلمان عراق نیز موضع واحدی در 
قبال آن اتخاذ کند. گفتنی اســت بسیاری از کارشناسان 
معتقدند، حملات رژیم صهیونیستی به حشد الشعبی، از 
آنجایی که آمریکایی ها به آســمان عراق اشــراف دارند، 
 با هماهنگی واشنگتن انجام می گیرد. روزنامه انگلیسی 
»میدل ایست آی« نیز اعلام کرده، هزینه این حملات را 

سعودی ها تقبل کرده اند و کردهای مسلح سوری نیز در 
این حملات به رژیم صهیونیستی کمک می کنند.

»همام التمیمی« نماینده ائتلاف الفتح ۱8 مرداد ماه 
گذشته تأکید کرده بود که عراق نیازمند تصویب قانونی 
برای اخراج نظامیان از این کشور نیست و در این زمینه، 
بغداد توافقی با واشــنگتن دارد که تأکید دارد عراق هیچ 
نیازی به نیروی جنگی )خارجــی( ندارد. وی این را هم 
گفته بود که نخســت وزیر عراق می تواند اگر این کشور 
نیازی به مستشــار نظامی داشته باشد، این درخواست را 
مطرح کند و مسئولیت اخراج نیروهای خارجی از عراق بر 
عهده عبدالمهدی اســت و برای انجام آن، به هیچ قانونی 

نیاز نیست.

درخواست 160 نماینده پارلمان عراق برای اخراج نظامیان آمریکایی


